FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01/2024 DA DISPENSA
07/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Serra do Mel/RN, CNPJ nº
12.756.037/0001-23, localizada na Rua Colono Severino Lázaro da
Costa,  s/nº,  Vila  Brasília,  Centro,  Serra  do  Mel/RN,  CEP:
59.663-000.
CONTRATADA: Dimendes Soluções Tecnológicas LTDA - ME, CNPJ
nº 46.262.345/0001-14, com sede na Rua Promotor Manoel Alves
Pessoa Neto, nº 45, Sala 1206, CEP: 59.065-555.
OBJETO:  Prorrogação  do  contrato  administrativo  nº  09/2024,
firmado para prestação de serviços de licença de uso de sistemas
informatizados para as práticas legislativas, incluindo sistema de
votação, equipamentos eletrônicos, suporte técnico, treinamento e
manutenção, pelo período adicional de 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 107 da Lei nº 14.133/2021.
VIGÊNCIA: De 31 de dezembro de 2024 a 31 de dezembro de 2025.
SIGNATÁRIOS:

Pela Contratante: Sr. Thiago Freitas de Carvalho, Presidente
da Câmara Municipal de Serra do Mel/RN.
Pela Contratada: Representante legal da Dimendes Soluções
Tecnológicas LTDA - ME.

Serra do Mel-RN, 31 de dezembro 2024.

Publicado por: Thiago Freitas de Carvalho
Código Identificador: 37201047

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2025.
EDIÇÃO 2061. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br